
岐阜北ロータリークラブ 卓話 

1 / 1 

ガバナー補佐訪問 
第２回クラブ訪問挨拶  

 

国際ロータリー第 2630 地区 

岐阜 A グループ ガバナー補佐 小野 幸満 様 

 

 

皆さん、こんにちは。本年度、岐阜Ａグループのガバナー補佐を

仰せつかっております岐阜ロータリークラブの小野幸満でございま

す。 

本日は２回目であります中間クラブ訪問をさせていただきました。 

早いもので、上半期も終わり、下半期に入りました。貴クラブにお

かれましては、今年度の事業活動も順調に推移していると伺っております。喜ばしい限りだと思い

ます。 

 さて、２０１６年の規定審議会で例会のあり方が、ずいぶん緩和してもよいということになりま

したが、２６３０地区の木村静之ガバナーは、「奉仕の理念」の浸透と例会の充実を地区重点目標の

第１番に掲げられています。岐阜北ロータリークラブさんにおかれましては、これを正に連綿とし

て継続されていますことに敬意を表しますとともに日本のロータリーを守られることをお願いした

いと思います。 

 そして、次年度の役員・委員会構成も決まって次期の計画に移っていることと存じますが、残す

ところ半年ありますので、皆様にご指導の程、よろしくお願いしまして、簡単ではございますが、

ご挨拶とさせていただきます。ありがとうございました。 


